
C�K�S

ALLERGY NOTE
Should you have any dietary requirements or suffer from any allergies,

kindly inform a member of staff when placing your order.

�G� – GLUTEN, �E� – EGGS, �P� – PEANUTS, �M� – MILK, �N� – NUTS

Whilst we have ensured that at all stages of preparation, gluten-free ingredients only are present,
we cannot guarantee that the environment is 100% free of particles containing wheat flour.

€5.95

€5.95

TOFFEE TEMPTATION �G, E, M, N�

CARROT AND WALNUT CAKE
�G, E, M, N�

DARK CHOCOLATE FUDGE CAKE
�G, E, M�

BANOFFEE CAKE �G, E, M�

APPLE CRUMBLE CHEESECAKE
�G, E, M�

LEMON CHEESECAKE �G, E, M�

BISCOFF CAKE �G, E, M�

WARM APPLE PIE �G, M, N�

ONLY AT CUBA
STRUFFOLI (G, N, M, E)
Deep fried dough, with your choice
of chocolate and icing sugar
Choose your flavour:
NUTELLA
WHITE CHOCOLATE 

GLUTEN FREE CAKE
Ask your server for selection


